UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE,
AMBIENTE E SOCIEDADE NA AMAZÔNIA.

AVISO

EDITAL Nº 001/2017 – Turma 2018 - SELEÇÃO AO CURSO DE MESTRADO EM
SAÚDE, AMBIENTE E SOCIEDADE NA AMAZÔNIA

O Coordenador do Curso de Mestrado em Saúde, Ambiente e Sociedade na

Amazônia – PPG-SAS, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados, que a divulgação das inscrições homologadas prevista para hoje,

03/11/2017, será feita apenas no dia 06/11/2017, segunda-feira, em face da

impossibilidade da verificação dos pagamentos das inscrições, pelo fato da

FADESP, gerenciadora da conta corrente, não ter tido expediente no dia de hoje.

Belém, 03 de novembro de 2017

Prof. Dr. João Farias Guerreiro
COORDENADOR do POS-GRADUACAO

EM SAUDE, AMBIENTE E SOCIEDADE NA AMAZONIA.